Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЛЕНИНГРАДСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ______ 2019 г.

                               №_____
О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 09 декабря 2014 года № 572 «Об установлении льготы по тарифам в виде 50-процентной скидки от действующего тарифа на проезд обучающихся общеобразовательных организаций, студентов профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования, обучающихся по очной форме обучения, железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении»
В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 09 декабря 2014 года №572 «Об установлении льготы по тарифам в виде 50-процентной скидки от действующего тарифа на проезд обучающихся общеобразовательных организаций, студентов профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования, обучающихся по очной форме обучения, железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении» следующие изменения:

1.1.  В пункте 3 слова «15 июня» заменить словами «30 июня»;
1.2. В пункте 5 слова «по строительству» заменить словами «по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству».
Губернатор
Ленинградской области                                                                    А. Дрозденко
1
Главный специалист    Деркач А.С. т.611-41-72